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Följebrev Inbjudan till informationsmöten om 
samråd rörande viktiga vattenfrågor 

 
Svar på remiss från kommunstyrelsen dnr KS 2024/1229 

Sammanfattning 
Idrottsförvaltningen anser att samrådsunderlaget är en bra grund att 
jobba efter men efterfrågar ett större fokus på betydelsen av ett mer 
balanserat fisksamhälle med stora rovfiskar samt att frågan om 
predationstryck från gråsäl och skarv lyfts som ett åtgärdsområde 
för bättre vattenkvalitet. 

Bakgrund 
Vattenmyndigheterna ska enligt vattenförvaltningsförordningen 
genomföra flera samråd innan förvaltningsplan, åtgärdsprogram och 
miljökvalitetsnormer beslutas. Detta för att ge alla som berörs av 
arbetet möjlighet att lämna sina synpunkter och bidra med 
information. I samrådet om arbetsprogram och översikt över 
väsentliga frågor beskriver vattenmyndigheten hur tidplanen för 
förvaltningscykeln ser ut, vilka arbetsmoment som genomförs och 
hur man kan delta. Vi beskriver frågor och utmaningar som vi 
bedömer är viktiga att adressera för att förvaltningen av våra vatten 
ska fungera på ett bra sätt. Det främsta syftet med samrådet är att få 
in synpunkter på om vi har identifierat de viktigaste utmaningarna 
för vattenarbetet, både i vattendistriktet och på nationell nivå. 

Ärendets beredning 
Idrottsnämnden har fått ärendet på remiss från kommunstyrelsen 
med svarstid senast den 5 mars 2025. Hos idrottsförvaltningen har 
ärendet beretts av avdelningen för idrottsverksamhet utomhus.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Idrottsförvaltningen har delgetts under informationsmötet och tagit 
del av samrådsunderlaget från vattenmyndigheten. Underlaget tar 
upp många viktiga åtgärdspunkter för Norra Östersjön men vi anser 
att förvaltningsplanen bör innehålla fiskfrämjande åtgärder som 
handlar om att begränsa predation på främst stora rovfiskar från 
rovdjur, främst gråsäl och skarv, på särskilt utsatta platser som 
exempelvis fredningsområden och mynningsområden. Vidare ser vi 
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gärna att just vikten av ett friskt fisksamhälle får större utrymme då 
det är en viktig åtgärd för att uppnå en bättre vattenkvalitet.   

 
 
 
 
Marina Högland 
Idrottsdirektör 
Idrottsförvaltningen 

  
 
 
 
 Robert Sköld 
         Avdelningschef 
         Idrottsförvaltningen 

   
   
 

Bilagor 
1. Viktiga vattenfrågor i Norra Östersjöns vattendistrikt  
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